[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

MOÇÃO Nº  107 / 2006

Senhor Presidente,

Considerando a importância de uma órgão de comunicação prestar serviços de ao comercio;

Considerando que a Revista Repórter FECESP e composta por profissionais sérios e comprometidos com a qualidade de vida e com a busca de soluções;

Considerando o destaque com que a revista Repórter Fecesp vem realizando suas matérias, que, com excelência e qualidade, destaca fatos importantes, inclusive as pessoas ligadas ao comercio e que assim justificam notoriedade.

SOLICITO à mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que seja dada ciência à revista REPÓRTER FECESP, através de seu Diretor-Responsável, Sr. Paulo Fernandes Lucania, da MOÇÃO DE APLAUSOS pela importância das matérias que divulga, cuja finalidade é a de informar, de maneira simples e objetiva, principalmente as pessoas ligadas ao comercio de nossa cidade.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de agosto de 2006.

Rubens Marcondes de Oliveira

          VEREADOR - PSDB

Moc24-06

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200